Российская Федерация
Костромская область
Совет  депутатов
Городского поселения город Макарьев
Макарьевского  муниципального района

РЕШЕНИЕ  № 160

                                                                                                                         2 апреля  2013 года

Об установлении минимальной величины стоимости движимого имущества, подлежащего внесению в Реестр муниципального имущества городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утверждённым Приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424, руководствуясь Уставом городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, Совет депутатов городского поселения город Макарьев второго созыва
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛ:

	1. Установить минимальную величину стоимости движимого имущества, подлежащего внесению в Реестр муниципального имущества городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, в размере 10 000 (десяти тысяч) рублей.
	2. Контроль исполнения данного решения возложить на финансово-экономическую комиссию и специалиста по имуществу и землепользованию администрации городского поселения город Макарьев.
	3. Данное решение вступает в силу со дня официального опубликования в общественно-политической газете Макарьевского района «Макарьевский Вестник».

Глава городского                                                                  Председатель Совета депутатов поселения город Макарьев
Макарьевского муниципального                                                                       Н. МОКИНА
Района Костромской области

                                               С. ИЛЬИН